

Položkový rozpočet na projekt na rok 2014 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Valča	okres	Martin
-------------------------	-------------------	--------------	---------------

Výška dotácie (€)	2996,91	Výška vlastného vkladu (€)	157,74
Celkové náklady (€)			3154,65

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma (€)
1.	Založenie záhonu v hornine 1 až 2(príprava, rozloženie, úprava)	100 m ²	0,80	80,00
2.	Hĺbenie výsadbovej jamy	140 ks	0,40	56,00
3.	výsadba dreviny s balom so zaliatím	140 ks	0,20	28,00
4.	netkaná textília	100 m ²	0,65	65,00
5.	položenie textílie pod rastliny	100 m ²	0,30	30,00
6.	Lavandula angustifolia	20 ks	3,00	60,00
7.	Spiraea gold flame	56 ks	4,00	224,00
8.	Vinca major	20 ks	3,00	60,00
9.	Juniperus horizontalis procumbens nana	15 ks	6,00	90,00
10.	Pinus mugo mughus	3 ks	6,00	18,00
11.	Larix decidua pendula	1 ks	35,00	35,00
12.	Trvalky (flox,sedum,campanula,doronicum,dianthus..	27 ks	1,70	45,90
13.	Trávy (festuca, miscanthus, carex, pennisetum	8 ks	4,00	32,00
14.	Plastová ekobrim lišta šírka 1bm	45 m	3,50	157,50
15.	Osadenie líšt	45 m	0,70	31,50
16.	štrk na podsyp pod rastliny	10,00 t	12,00	120,00
17.	lavička v tvare U okolo drevená	1,00 ks	400	400,00

18.	dovoz štrku	25 km	1,25	31,25
19.	chemické odburinenie	500 m ²	0,15	75,00
20.	chemický herbicíd, totálny	500 m ²	0,15	75,00
21.	Spracovanie pôdy na výsev strojom kultivácia- zakladačom trávnik a stroju nedostupných plôch ručne	500 m ²	0,60	300,00
22.	Hrabanie pôdy do roviny	500 m ²	0,10	50,00
23.	Založenie trávnik parkového výsevom a zapracovaním trávového semena do pôdy	500 m ²	0,80	400,00
24.	Valcovanie trávnatých plôch po výseve	500 m ²	0,10	50,00
25.	Trávové semeno	20 kg	5,00	100,00
26.	Hnojenie granulovaným hnojivom naširoko	500 m ²	0,60	300,00
27.	Minerálne viaczložkové hnojivo pre zakladanie trávnikov (štartovacie)	17,50 kg	0,60	10,50
28.	Chemické odburinenie trávnatých plôch po ich založení	500 m ²	0,02	10,00
29.	Výkop jamy pre strom	2 ks	20,00	40,00
30.	Výsadba stromu, zakolovanie	2 ks	20,00	40,00
31.	Tilia cordata "Rancho"	1 ks	70,00	70,00
32.	Fagus sylvatica atropurpurea pendula	1 ks	70,00	70,00

* podľa potreby si ďalšie riadky nakopírujte

Záverečné vyhodnotenie

**plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
v Programe obnovy dediny - Zelená dedina za rok
2014**

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2014 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				X		X

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľ'a v termíne do 31.10.2014

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby